Администрация

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от   09.08.2021  г.  № 82 А
 «Об условиях приватизации
 муниципального имущества нежилого
 здания и земельного участка под ним и

 организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статья 46 Устава сельского поселения Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Комиссия по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продажа прав на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Кинельский, организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества:

          Лот №1 – Здание нежилое, площадью 260,9 кв.м,, расположенное по адресу Самарская область, Кинельский район, поселок Кинельский, улица Южная,2А с кадастровым номером 63:22:1504003:172, и земельный участок под ним, с кадастровым номером 63:22:1504003:11 размере 2 748 000 рублей 00 копеек (Два миллиона семьсот сорок восемь тысяч) рублей 00 копеек, согласно отчета об оценке № 211-21 от 19.07.2021 года, выполненного ООО «Бизнес».
Глава сельского
поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                               Ю.Г.Ивкина